令和６年度和歌山市空家等対策協議会の開催について

本市の空家等対策を総合的かつ計画的に実施するための基礎となる、空家等対策の推進に関

する特別措置法第７条に規定する空家等対策計画の実施等に関する協議を行うため、令和６年

度和歌山市空家等対策協議会を開催いたしますのでお知らせします。

【日 時】  令和７年２月１８日（火）１４時３０分～

【場 所】  和歌山市勤労者総合センター ４階 大会議室

【内 容】 ・ 開 会

      ・ 市長あいさつ

・ 議 題（予定）

（１）役員の選任について

（２）令和６年度空家等対策の取組について（報告）

（３）流通・活用を促進するための新たな施策について（協議）

・ 閉 会

【構成委員】 別紙名簿のとおり

担 当 課  空家対策課

担 当 者   高木・林

電    話 （073）435 －1091

内  線  ２８１０

資 料 提 供

令和７年２月１３日

氏　名 所　属

尾花　正啓 和歌山市長

丹羽　直子 和歌山市議会　議長

石井　太郎 和歌山市自治会連絡協議会　会長

上代　浩嗣 和歌山県司法書士会　広報部部員、和歌山支部　評議員

有本　幸男 一般社団法人　和歌山県不動産鑑定士協会　副会長

山村　定司 和歌山県土地家屋調査士会　副会長

西川　純司 公益社団法人　和歌山県宅地建物取引業協会　流通政策委員長

丹臺　耕平 公益社団法人　全日本不動産協会和歌山県本部　副本部長

末吉　亜矢 公益財団法人　日本賃貸住宅管理協会和歌山県支部　支部長

佐藤　和夫
一般社団法人　和歌山県建築士事務所協会　副会長（建築三団

体まちづくり協議会　委員）

伊藤　政也 和歌山大学　経済学部　准教授

松下　誠 一般社団法人　ミチル空間プロジェクト　理事

（敬称略）

和歌山市空家等対策協議会委員名簿